
               

             REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD OMIŠ 
               GRADSKO VIJEĆE                                                           N  A  C  R  T 
 
KLASA: 214-01/20-01/03 
URBROJ: 2155/01-01-20-3 
Omiš, *************** 2020.g. 
 
 
 
 Na  temelju odredbi članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10. 2/13, 10/13 i 1/18), članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10) i članka 
17.st.1.al.1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj: 82/15), Gradsko vijeće Grada 
Omiša na 24. sjednici od 27.studenog 2019.g. donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Grad Omiš prihvaća Izvješće o radu Vatrogasne zajednice Grada Omiša u 2020.g.  
 

2. Grad Omiš prihvaća Plan aktivnosti I Financijski plan Vatrogasne zajednice Grada Omiša 
za 2021.g. 

 
3. Alti iz t.1. i t.2. ovog Zaključka prileže istom pod br. 84/2020 od 30.listopada 2020.g.. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku 

Grada Omiša. 
 
 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                    Zvonko Močić, dr.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
2. MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, PU Split, Moliških Hrvata 1, Split, 
3. Vatrogasna zajednica Grada Omiša, 
4. Službeni glasnik Grada Omiša, 
5. Pismohrana /04/. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 



 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 37. Statuta Vatrogasne zajednice Grada Omiša, Predsjedništvo, na održanoj sjednici 

dana 30. listopada 2020. godine donosi: 
 
 
 

PROGRAM AKTIVNOSTI VATROGASNE ZAJEDNICE GRADA OMIŠA 
ZA 2021. GODINU 

 
 
 

Pravci razvoja i aktivnosti Vatrogasne zajednice Grada Omiša temelje se na određenim 

opredjeljenjima i odgovarajućim sistemskim propisima, prije svega Zakonu o vatrogastvu, Zakonu o 

zaštiti od požara, Zakonu o zaštiti i spašavanju, Zakonu o obrani, stavovima Gradonačelnika i 

Gradskog vijeća, Ministarstva unutrašnjih poslova i Vlade Republike Hrvatske. 
 
Na tim temeljima i odredbama Statuta Vatrogasne zajednice Grada Omiš prihvaćaju se pravci razvoja 
i aktivnosti društva i Vatrogasne zajednice Grada Omiša u narednom jednogodišnjem razdoblju i to: 
 
 
 

I 
 
 

l. Raditi na unapređenju zaštite od požara u suradnji s nadležnim zainteresiranim organizacijama i 

zajednicama na području Grada Omiša. 
 
2. U suradnji s Vatrogasnom zajednicom Županije Splitsko-dalmatinske i Dobrovoljnim vatrogasnim 
društvima Omiš, Gata i Kučiće objedinjavati djelovanje na stručnom osposobljavanju vatrogasnih 
kadrova, putem tečajeva za ispitanog vatrogasca, vatrogasnog dočasnika, časnika, te usavršavanju za 
vatrogasne specijalnosti. 
 
3. Brinuti o unapređivanju djelatnosti i aktivnosti DVD-a, usmjeravajući u tom pravcu svoj rad u svrhu 
čega vršiti obilaske i prisustvovati radu njihovih radnih tijela, te na području djelovanja pružati im svaku 
stručnu pomoć. 
 
4. Provoditi preventivne aktivnosti, akcije kontrolnih pregleda i provođenja mjera zaštite od požara u 
objektima od državnog i privatnog vlasništva u okviru Zakona zaštite od požara i Plana zaštite od požara 
Grada Omiša 
 
5. Osposobljavati članove postrojbi i mladeži Dobrovoljnih vatrogasnih društava za operativne zadatke 
kako u samim društvima tako i u osmogodišnjim i srednjim školama. 
 
6. Organizirati stručne zadatke na spašavanju, zaštiti od požara i tehničkim intervencijama u 
Dobrovoljnim vatrogasnim društvima. 
 
7. Pomoći Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Gata u obuci i opremanju nužnom zaštitnom i ostalom 
opremom isturenom vatrogasnog odjeljenja u MO Dolac donji. 
 
8. Rukovoditi vatrogasnim intervencijama, kako složenim, tako i ostalim intervencijama na području 
Grada Omiša, požarnog područja Omiš, Općina Dugi Rat, Šestanovac  i Zadvarje. 
 
9. Na temelju Programa Vlade učestvovati u izradi Plana operativne primjene programa aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2021. godini na 
području Grada Omiša 
 
10. Organizirati provedbu preventivnih mjera i mjera zaštite od požara putem DVD-ova, u ljetnom 
periodu od 01.06. do 30.09.2021. godine, sa sezonskim vatrogascima Grada Omiša i HVZ-a. 
 
11. Propagirati i popularizirati  ciljeve zaštite od požara putem javnog informiranja, propagandnom 
djelatnošću i izvođenjem javnih vježbi, a naročito u okviru akcije «Svibanj» mjesec zaštite od požara. 
 



12. Organizirati smotru vatrogasaca, vatrogasnih vozila, tehnike i opreme u suradnji s DVD-ovima na 
području Grada Omiša, na Dan vatrogasaca. 
 
13. Održavati natjecanja vatrogasnih ekipa DVD-a Vatrogasne zajednice Grada Omiša i učestvovati na 
državnim natjecanjima. 
 
14. U organizaciji Mjesnih Odbora i poduzeća provoditi obuke radnika i građana u svrhu zaštite od 
požara prema Pravilniku MUP-a 
 
15. Upriličiti okupljanje većeg broja članova Dobrovoljnih vatrogasnih društava na kulturno- sportskom 
polju u svrhu boljeg upoznavanja. 
 
16. Napraviti Operativni plan mobilizacije jedinica Dobrovoljnih vatrogasnih društava Grada Omiša, te 
provjeru vršiti jednom godišnje. 
 
17. Organizirati redovni rad stručne službe Vatrogasne zajednice Grada Omiša, kako u vođenju 
organizacijsko financijskih, stručnih, tako i knjigovodstveno administrativnih poslova za svoje članove. 
 
18. Provoditi nabavke vatrogasnih vozila, opreme i zaštitne opreme vatrogasaca. 
 
19. Održavati redovne sjednice predsjedništva Vatrogasne zajednice Grada Omiša, najmanje jednom 
u tri mjeseca. 
 
20. Održavati redovno sjednice Zapovjedništva Vatrogasne zajednice Grada Omiša. 
 
21. Analizirati rad zapovjedništva Vatrogasne zajednice dva puta godišnje. 
 
22. Održati redovnu sjednicu Skupštine Vatrogasne zajednice Grada Omiša. 
 
23. Sudjelovati u radu radnih skupština Dobrovoljnih vatrogasnih društava. 
 
24. Održavati suradnju Vatrogasnom zajednicom županije Splitsko-dalmatinske, susjednim 
vatrogasnim zajednicama gradova i Hrvatskom vatrogasnom zajednicom. 
 
25. U svrhu unapređenja i djelovanja vatrogasnih društava, ostvariti još veću suradnju s gradom 
Omišom, MUP-om, 9. Policijskom postajom Omiš, Vatrogasnim operativnim centrom Split, Uredom za 
obranu i drugim organizacijama i udrugama od interesa zaštite od požara. 
 
26. U suradnji s Stožerom civilne zaštite Grada Omiša, Hrvatskom vatrogasnom zajednicom i ostalim 
žurnim službama aktivno sudjelovati u borbi s pandemijom koronavirusa. 
 
 
 
 
Na osnovu Programa aktivnosti i odobrenih sredstava daljnji rad i djelovanje izraditi će se Plan rada 
Zajednice s nosiocima i rokovima. 
 
 

                                                                                           
Omiš, 30. 10. 2020. godine              
                                                                                                           
                   
 
  



Na temelju članka 46 Statuta Dobrovoljnih vatrogasnih društava Omiš, Gata i Kučiće Upravni odbori 

na održanoj zajedničkoj sjednici dana 30.listopada 2020. godine donosi: 
 
 
 

PROGRAM AKTIVNOSTI DOBROVOLJNIH VATROGASNIH  
DRUŠTAVA OMIŠ, GATA I KUČIĆE 

ZA 2021. GODINU 
 
 

Pravci razvoja i aktivnosti vatrogasne organizacije temelje se na određenim i odgovarajućim 

sistemskim propisima , prije svega Zakona o vatrogastvu, Zakona o zaštiti od požara, Zakona o zaštiti i 

spašavanju, Zakonom o obrani, stavovima Gradonačelnika i Gradskog vijeća, Ministarstva unutrašnjih 

poslova, Hrvatske vatrogasne zajednice i Vlade Republike Hrvatske. 
 
Na tim temeljima i odredbama Statuta vatrogasnih društava Omiš, Gata i Kučiće prihvaćaju se pravci 
razvoja i aktivnosti društava i Vatrogasne zajednice Grada Omiša u narednom jednogodišnjem 
razdoblju i to: 
 

l. Raditi na unapređenju zaštite od požara u suradnji s nadležnim zainteresiranim organizacijama i 

zajednicama na području Grada Omiša. 
 
2. U suradnji s Vatrogasnom zajednicom Grada Omiša objedinjavati djelovanje na stručnom 
osposobljavanju vatrogasnih kadrova, putem tečajeva za ispitanog vatrogasca, vatrogasnog dočasnika, 
časnika, te usavršavanju za vatrogasne specijalnosti. 
 
3. Provoditi preventivne akcije kontrolnih pregleda u provođenju zaštite od požara u objektima od 
državnog i privatnog vlasništva u okviru Zakona zaštite od požara i Plana zaštite od požara Grada 
Omiša 
 
4. Obavljati zadaće spašavanja, zaštite od požara i drugih zala. 
 
5. Provoditi dano-noćno dežurstvo u vatrogasnom domu Omiš, a u ljetnom periodu i u Gatima i 
Kučićima. Provoditi dnevno dežurstvo u vatrogasnim domovima u Gatima i Kučićima, te u ljetnom 
periodu i u Docu Donjem. 
 
6. Održavati vozila, opremu i ostala MTS-a društva. 
 
7. Uvezivati tlačne cijevi Vatrogasnim postrojbama grada u DVD-u Omiš. 
 
8. Obučavati potražnog psa u postrojbi DVD-a Omiš. 
 
9.. Na temelju Programa Vlade učestvovati s Vatrogasnoj zajednicom Grada Omiša u izradi Plana 
operativne primjene programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za 
Republiku Hrvatsku u 2021. godini na području Grada Omiša 
 
10. Organizirati provođenje mjera dežurstva vatrogasaca DVD-a na zaštiti od požara i drugih zala u 
ljetnom periodu od o1.lipnja do 3o.rujna 2o21. godine, a po Planu operativne primjene programa 
aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku 
 
11. Propagirati i popularizirati  ciljeve zaštite od požara na području Grada Omiša, a naročito u okviru 
akcije «Svibanj» mjesec zaštite od požara. 
 
12. Osigurati održavanje MTS-a, opreme i predlagati nabavku istih, kao i nabavku zaštitne opreme 
vatrogasaca. 
13. Organizirati smotru vatrogasaca, vatrogasnih vizila i opreme u Omišu na Dan vatrogasaca. 
 
14. Učestvovati u organizaciji i natjecanju vatrogasnih ekipa DVD-a u okviru Vatrogasne zajednice 
Grada Omiša u svrhu za državno natjecanja. 
 
15. U organizaciji Mjesnih Odbora i poduzeća učestvovati  s Vatrogasnom zajednicom grada Omiša u 
provođenju obuke građana u svrhu zaštite od požara prema Pravilniku MUP-a 



 
16. Učestvovati na okupljanju većeg broja članova Dobrovoljnih vatrogasnih društava na kulturno- 
sportskom polju u svrhu boljeg upoznavanja, a u organizaciji Vatrogasne zajednice Grada Omiša. 
 
17. Izraditi mobilizacijski plan posebno svako društvo, a provjeru vršiti jednom godišnje, te učestvovati 
s Vatrogasnom zajednicom na izradi Plana motrenja i ophodnje. 
 
18. Učestvovati u radu stručne službe Vatrogasne zajednice Grada Omiša na prikupljanju potrebne 
dokumentacije i podataka. 
 
19. Održavati redovne sjednice Upravnih odbora i zapovjedništava / jednom mjesečno/ kao i redovne 
radne godišnje Skupštine društava. 
 
20. Pratiti rad zapovjedništva kao i njihovo održavanje sjednica. 
 
21. Sudjelovati u radu na redovnoj radnoj sjednici Skupštine, Predsjedništva Vatrogasne zajednice 
Grada Omiša i Vatrogasne zajednice županije Splitsko-dalmatinske. 
 
22. Održavati suradnju s vatrogasnim društvima u okviru Vatrogasne zajednice Grada Omiša i 
Vatrogasne zajednice županije Splitsko-dalmatinske.  
 
23. U svrhu rada i djelovanja vatrogasnih društava, ostvariti još veću suradnju s Gradom Omiš, MUP-
om, 9. Policijskom postajom Omiš,Vatrogasnim operativnim centrom Split,  Uredom za obranu i drugim 
organizacijama i udrugama od interesa zaštite od požara. 
 
24. Nastaviti s osposobljavanjem i opremanjem  odjeljenja DVD-ova, vatrogasnom i zaštitnom 
opremom, a što je utvrđeno Planom zaštite od požara i drugih zala Grada Omiša. 
 
25. Aktivno sudjelovati u suradnji s VZG Omiša, Stožerom civilne zaštite Grada Omiša, i ostalim žurnim 
službama u borbi s pandemijom koronavirusa. 
 
 
 
Na osnovu Programa aktivnosti i odobrenih sredstava daljnji rad i djelovanje izraditi će se Plan rada 
društava s nosiocima i rokovima. 
 
     

O      miš.30.10.2020. godine                 
  



 

Na temelju članka 37. Statuta Vatrogasne zajednice Grada Omiša i članaka 46. Statuta Dobrovoljnih 

vatrogasnih društava Omiš, Gata, Kučiće i članka 37.stav 5. Zakona o vatrogastvu, Predsjedništvo 

Vatrogasne zajednice Grada Omiša na održanoj sjednici 30. listopada 2020. godine donosi: 
 

 

ODLUKU 
O PRIJEDLOGU  FINANCIJSKOG PLANA VATROGASNE ZAJEDNICE 

GRADA OMIŠA I DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 
OMIŠ, GATA I KUČIĆE ZA 2021 GODINU 

 
 

OPĆI DIO 
 

Članak l. 

Prijedlog Financijskog plana Vatrogasne zajednice Grada Omiša i Dobrovoljnih vatrogasnih društava 

Omiš, Gata i Kučiće za 2021. godinu. 
 

PRIHODI 
 

OPIS                                                                                                      IZNOS 

 
Sredstva proračuna Grada Omiša za 
zadovoljenje općih i zajedničkih potreba      2.860.000,00 
Sredstva proračuna Grada Omiša za vatrogasnu opremu       250.000,00 
Sredstva proračuna Grada Omiša  
za novo vatrogasno vozilo              600.000,00 
Sredstva proračuna Grada Omiša za 
obuku i prehranu potražnog psa            20.000,00 
Sredstva proračuna Grada Omiša za proslavu 
70. godišnjica vatrogastva Grada Omiša         100.000,00 
Sredstva proračuna grada Omiša za Sezonske 
vatrogasce             528.000,00 
Donacije fizičkih i pravnih osoba za proslavu 
70. godišnjica vatrogastva Grada Omiša         100.000,00 
Prihodi od HVZ-a za Sezonske vatrogasce                                                      528.000,00 
Prihodi od premije osiguranja HVZ-a i VZ- ŽSD                                              30.000,00 
Prihodi od vlastite djelatnosti                        50.000,00 

 
UKUPNO                                                                                                      5.066.000,00 

 

RASHODI 
 

OPIS                                                                                                      IZNOS 

 
Sredstva za tekuće potrebe       5.015.850,00 
Sredstva za tekuće rezerve 1%           50.150,00 

UKUPNO                                                                                                     5.066.000,00 

 
 

 
Članak 2. 

Posebni dio, rashodi sredstava Prijedloga financijskog plana Vatrogasne zajednice Grada Omiša i 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Omiš, Gata i Kučiće za 2021. godinu posebni je dio ove odluke. 
 
 



Članak 3. 

Od ukupno ostvarenog i obveznog izvora prihoda Vatrogasne zajednica Grada Omiša i Dobrovoljna 

vatrogasne društva Omiš, Gata i Kučiće izdvojiti će l% rezerve. 
 
 

Članak 4. 
Sredstva po Prijedlogu financijskog plana trebaju se trošiti prema određenim namjenama. 
 
 

Članak 5. 

Ukoliko je ukupni prihod ostvaren u manjem ili većem iznosu od planiranog u članku l. Odluke 

predsjedništvo i Upravni odbor će blagovremeno donijeti odluku o preraspodjeli prihoda i rashoda 

 

 

Članak 6. 

Naredbodavac po Financijskom planu za 2021.godinu je predsjedništvo  Vatrogasne zajednice  Grada 

Omiš, odnosno tajnik Vatrogasne zajednice Grada Omiša, a po ovlaštenju predsjedništva. 

 

 

Članak 7. 

Financijski plan izvršavati će Tajnik u skladu s propisima o financijsko-materijalnom poslovanju 

korisnika društvenih sredstava. 

 

 

RASHODI POSLOVANJA 

 

BROJ                        VRSTA RASHODA                                                  IZNOS 

l.                              Redovna djelatnost     2.789.850,00 

2.                             V. vozila i oprema        850.000,00 

3.            Proslava 70. godina vatrogastva      200.000,00 

4.           Obuka i uzdržavanje  potražnog psa        20.000,00 

5.                              Preventiva, operativni plan    1.056.000,00 

6.                              Investicijsko održavanje       100.000,00 

7.                              Sredstva tekuće rezerve          50.150,00                                               

                                                                  

UKUPNO                    5.066.000,00                                                                                                  

 

 

VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA OMIŠA 

DOBROVOLJNA VATROGASNA DRUŠTVA 

OMIŠ, GATA I KUČIĆE 

 

PRIJELDLOG FINANCIJSKOG PLANA 

 

 

TOČKA 1.  IZDACI POSLOVANJA  VATAROGASNE ZAJEDNICE GRADA OMIŠA, 

DOBROVOLJNIH VATROGASNIH DRUŠTAVA OMIŠ, GATA, GATA-ODJ.SRIJANE I 

KUČIĆE 

                                                                                              

TOČKA I. 

 

OPIS                                                                                                          IZNOS 

- Bruto plaća djelatnika             2.006.700,00 

- Dnevnice za službena putovanja               2.500,00                                                               

- Električna energija                                                                                                48.000,00 

- Gorivo i mazivo                 193.000,00                                                                                  

- Premije osiguranja i teh. pregled motornih vozila                    75.500,00                                                     



- Izdaci za materijal, auto dijelovi i auto gume             156.000,00 

- Usluge T COM-a i VIP-a                  93.500,00 

- Bankovne usluge                   14.000,00  

- Prehrana vatrogasaca                      53.000,00                                                                                      

- Uredski materijal                   10.000,00 

- Troškovi tekućeg održavanja                 19.000,00 

- Pretplata na TV                     4.800,00 

- Komunalne usluge                   12.500,00 

- Premija osiguranja vatrogasaca                   7.550,00 

- Pričuva zgrada                                                                                                         9.800,00 

- Računalne, računovodstvene  i ostale usluge               75.000,00 

- Uredska oprema                     9.000,00  

UKUPNO                                                                                               2.789.850,00 

 

TOČKA  II.  OPREMANJE PO PRAVILNIKU MUP-a i EN-e 

                               

OPIS                                                                                                              IZNOS 

 

Vatrogasna vozila: 

-Novo navalno vozilo (rate leasinga)            1    600.000,00 

 

Zaštitna oprema: 

- Zaštitna odijela interventna    15    127.500,00 

-Radna odjeća      20      14.000,00 

- Potkapa       30        9.000,00 

- Cijevi tlačne 75 mm     15        9.000,00 

- Cijevi tlačne 52 mm     5o      28.500,00 

- Cijevi tlačne 25 mm     5o      18.500,00 

- Čizme za požare     30      40.000,00 

- Rukavice radne     25        3.500.00 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                                                                              850.000,00 

 

 

TOČKA  III. PROSLAVA 70. GODIŠNJICE VATROGASTVA GRADA OMIŠA 

 

OPIS                                                                                                                  IZNOS 

 

Proslava 70. godišnjice vatrogastva Grada Omiša 

 (Izrada Monografije, vježba, svečana sjednica i domjenak)    200.000,00 

       

UKUPNO                                                                                                        200.000,00 

 

 

TOČKA  IV. OBUKA I UZDRŽAVANJE  POTRAŽNOG PSA 

 

OPIS                                                                                                                  IZNOS 

 

Prehrana, cjepiva i oprema potražnog psa           8.000,00 

 Obuka, seminari i vježbe za potražne pse         12.000,00 

      

UKUPNO                                                                                                        20.000,00 

 

 

TOČKA  V. PREVENTIVA 



 

OPIS                                                                                                                  IZNOS 

 

Financiranje Operativnog plana zaštite 

od požara na području Grada Omiša 

od 01.06.do 30.09.2021. sa 33 sezonska  

vatrogasca DVD-a Omiš , Gata i Kučiće  

na području Grada Omiša                   1.056.000,00 

 

UKUPNO                                                                                                       1.056.000,00 

 

 

TOČKA  VI.  TEKUĆE INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

 

OPIS                                                                                                                             IZNOS 

 

-Tekuće održavanje prostorija DVD-ova 

Omiš, Gata i Kučiće, te VZG Omiša                 100.000,00 

 

 

UKUPNO                                                                                                       100.000,00 

 

 

TOČKA  VII.  SREDSTVA TEKUĆE REZERVE 

 

OPIS                                                                                                                    IZNOS 

 

Sredstva tekuće rezerve DVD-ova Omiš 

Gata, Kučiće i Vatrogasne zajednice Grada Omiša  1%                                    50.150,00 

 

UKUPNO                                                                                                           50.150,00 

 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 8 

Sredstva raspoređena u posebnom dijelu Prijedloga financijskog plana Vatrogasne zajednice Grada 

Omiša, Dobrovoljnih vatrogasnih društava Omiš, Gata i Kučiće za 2021 godinu prenositi će se na žiro 

račun Vatrogasne zajednice Grada Omiša.  

 

 

Članak 9. 

Ovaj PLAN stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivati će se od 01. siječnja 2021. godine. 

 

 

Omiš.30. listopada  2020.                                                              
 
 



 
 

          REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD OMIŠ 
           GRADONAČELNIK                                                      
 
KLASA: 214-01/20-01/03 
URBROJ: 2155/01-02-20-2 
Omiš, 16.studenog 2020.g. 
 
 
 
 
 
 
 Na temelju odredbi čl. 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09,  9/10, 
2/13, 10/13, 1/18 i 8/18) i čl.54. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik 
Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), u svezi s odredbama članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne 
novine“ broj 92/10) i članka 17.st.1.al.1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj: 82/15, 
118/18 i 31/20 ), gradonačelnik Grada Omiša donosi 
  
 
 

Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Omiša na uvid i razmatranje  
- Izvješće o radu Vatrogasne zajednice Grada Omiša u 2020.g. te 
- Plan aktivnosti i Financijski plan za 2021.g.  
u obliku i sadržaju kakav prileži ovom zaključku pod br. 84/2020 od 30.listopada 2020.g.. 

 
2. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuje se vatrogasni zapovjednik 

Višeslav Pešić. 
 
 
 
                                                                                                                        
                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                        Ivo Tomasović, dipl.oec.  v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Omiša, n/r predsjednika, 
2. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
3. Vatrogasna zajednica Grada Omiša, 
4. Pismohrana /04/. 

 
 
 
 



 

 


